ANEXO II - DA RESOLUÇÃO DO CONSELHO SUPERIOR DO IFES Nº 04/2014

R$ 0,00

% Máxima por Valor Hora Hora Valor a TOTAL

hora trabalhada Trabalhada Trabalhada Receber

FULANO DE TAL XXXXXXX Reitoria Fiscalização 0,225 0,00 15,00 0,00
FULANO DE TAL XXXXXXX Reitoria Coordenação 0,3 0,00 15,00 0,00

CICLANO DE TAL XXXXXXX Campus Vitória
Instrutoria em Curso de
Desenvolvimento
e Aperfeiçoamento

0,55 0,00 8,00 0,00 0,00

0 0,00 0,00 0,00
0 0,00 0,00 0,00
0 0,00 0,00 0,00
0 0,00 0,00 0,00
0 0,00 0,00 0,00
0 0,00 0,00 0,00
0 0,00 0,00 0,00
0 0,00 0,00 0,00
0 0,00 0,00 0,00
0 0,00 0,00 0,00
0 0,00 0,00 0,00
0 0,00 0,00 0,00
0 0,00 0,00 0,00
0 0,00 0,00 0,00
0 0,00 0,00 0,00
0 0,00 0,00 0,00
0 0,00 0,00 0,00
0 0,00 0,00 0,00

TOTAL 0 0,00 38,00 0,00 0,00
.

Atenciosamente,

Assinatura do responsável do curso ou concurso

Vitória, xx de xxxxxxx de 20xx

0,00

PLANILHA PARA PAGAMENTO DE GRATIFICAÇÃO POR ENCARGO DE CURSO OU CONCURSO

SERVIDOR MAT. SIAPE LOTAÇÃO ATIVIDADE

Valor do maior vencimento básico da administração p ública federal (Portaria SEGEP/MPOG nº xx, de xx/xx /20xx):

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

CONSELHO SUPERIOR

Avenida Rio Branco, 50 – Santa Lúcia – 29056-255 – Vitória – ES

27 3357-7500